TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS ? CNPJ:
00.165.960/0001-01.
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a
PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as
partes.
DURAÇÃO: Os efeitos da prorrogação vigoram a partir de
01/01/2021 à 30/06/2021. 
VALOR: R$: 69.764,52 (sessenta e nove mil, setecentos e
sessenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos). Os recursos
serão a conta do exercício de 2021. 
NATUREZA DA DESPESA: PT 01.122.1001.2.091000 ND
33.90.39.00.00.
FISCALIZAÇÃO: Fica designado o servidor, FÁBIO C.
QUEIROZ, matrícula nº 12.979, como fiscal do presente